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PIECES SURFACES HABITABLES

ANNEXE

PIECES SURFACES HABITABLES

LES VILLAS MARJOLAINE

PUBLIER   -   Février 2016

SUPERFICIE DU LOT

Les surfaces indiquées sont approximatives et peuvent varier dans le cadre de la législation des ventes en l'état futur d'achèvement (+ ou - 5%).Les retombées, sorties, canalisations et ballon d'eau chaude ne sont pas figurés.
Des modifications sont susceptibles d'être apportées en fonction des nécéssités techniques de la réalisation, tanten ce qui concerne les dimensions libres que l'équipement. Les éviers ne sont pas fournis, seul leur équipement est donné à
titre indicatif.

0
2 3

4m
1

VILLA N°      -  type t5

11 12 13 14 15 16 17

19

18 23 24 2521 22

09

10

07

08
06

05 0204 03

01

20

RECAPITULATIF

TOTAL

ETAGE

PLAN DE VENTE NON CONTRACTUEL - Les surfaces sont indicatives et peuvent varier à l'exécution.
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8.03 m²
4.84 m²

17.40 m²

9.71 m²
9.94 m²

10.64 m²

5.36 m²

5.98 m²
58.12 m²

2.18 m²
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144.95 m²
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29.06 m²

Rangt. / Option 2.67 m²

CHAMBRE4 13.82 m²

3.37 m²
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103.42 m²
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